
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 664 007S - ul. Polna w miejscowości Wilkowiecko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OPATÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398333

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 27

1.4.2.) Miejscowość: Opatów

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-152

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 343196093

1.4.8.) Numer faksu: 343196081

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@opatow.gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.opatow.akcessnet.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9e2c414b-f090-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00361851/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-23 12:13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00217581/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi gminnej nr 664 007S - ul. Polna w miejscowości Wilkowiecko

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361851/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem inwestycji jest: „Przebudowa drogi gminnej nr 664 007S - ul. Polna w miejscowości Wilkowiecko” 

Na planowanym do przebudowy odcinku drogi przewidziano wykonanie następujących prac:
- roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych trasa dróg w terenie równinnym – 998m,
- frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 4cm z wywozem materiału z rozbiórki na odległość do 1km – 867,00m2,
- koryta wykonywane mechanicznie gł. 30cm w gruncie kat. II – IV na poszerzeniach jezdni – 873,20m2,
- koryta wykonywane mechanicznie gł. 30cm w gruncie kat. II – IV na całej szerokości jezdni – 1612,00 m2,
- warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 15cm – 2485,20m2,
- warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8cm – 5459,60m2,
- mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy – zużycie emulsji 0,8kg/m2 – 5448,40m2,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W gr. 4cm – 5405,84m2,
- mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy – zużycie emulsji 0,5kg/m2 – 5405,84m2,
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S gr. 4cm – 5353,00m2,
- plantowanie poboczy wykonane mechanicznie przy grubości ścinania 10cm – 1557,00m2,
- umocnienie poboczy warstwą kruszywa łamanych, grubość po zagęszczeniu 10cm – 1557,00m2,
- ustawienie krawężnika najazdowego wzdłuż wjazdu do posesji – 7,00 m,
- oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 20cm – 50m,
- oczyszczenie przepustów o średnicy 0,4m z namułu do 50% jego średnicy – 12m,
- oznakowanie pionowe.

Szczegółowy zakres prac określa przedmiar robót. Zakres robót obejmuje również wykonanie wszelkich innych robót,
czynności i dokumentów niezbędnych do realizacji i odbioru inwestycji m.in.: 
• przygotowanie zaplecza budowy; 
• zapewnienie bezpieczeństwa dla osób i mienia; 
• opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu, 
• obsługę geodezyjną, 
• wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej robót, 
• pomiary oraz badania (w zakresie grubości warstw i zgodności wbudowanych materiałów), 
• wykonanie innych robót, usług i opłat niezbędnych do prawidłowego zrealizowania i odbioru przedmiotu zamówienia, 
• pokrycie wszelkich opłat i kar nałożonych przez właściwe podmioty, organy i instytucje za dokonane przez Wykonawcę:
złamanie prawa, przekroczenie norm i przepisów w trakcie realizacji umowy oraz zawinione zaniedbania. 
Dokładny opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w załącznikach do SWZ, które zawierają: projekt budowlany,
specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
40 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751839378

4.3.3.) Ulica: ul. Klonowa 11

4.3.4.) Miejscowość: Lubliniec

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-700

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 869142,12 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361851/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00296119/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 869142,12 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00361851/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 664 007S - ul. Polna w miejscowości Wilkowiecko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OPATÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398333
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 27
	1.4.2.) Miejscowość: Opatów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-152
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343196093
	1.4.8.) Numer faksu: 343196081
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@opatow.gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.opatow.akcessnet.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9e2c414b-f090-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00361851/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-23 12:13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00217581/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751839378
	4.3.3.) Ulica: ul. Klonowa 11
	4.3.4.) Miejscowość: Lubliniec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-700
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 869142,12 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00296119/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 869142,12 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



